

## Følgeskjema til laboratorieprøver



Fyll ut skjema og avtal innlevering av prøve med laboratoriet.

<b>Kunde</b>	<b>Ordre / Ref nr</b>	
	<b>Filtra- avtale</b>	
<b>Adresse</b>	<b>Uttaksdato</b>	
<b>Prøvested</b>	<b>Lab har kontrakt eller prøveplan med kunde:</b>	
	<b>Ja</b>	<b>Nei</b>
<b>Prøvetaker (Sign)</b>	<b>Tlf prøvetaker</b>	
Prøvetaker bekrefter med dette bestillingen av analyser.		
<b>Ny kunde eller endring fra tidligere?</b>		
<b>JA</b>	<b>NEI</b>	<b>Hvis JA se baksiden av skjemaet</b>

For vannprøver, skriv ned prøvetypen: Råvann, grunnvann, overflatevann, brønnvann, behandlet/ubehandlet ledningsvann, behandlet/ubehandlet sjøvann, etc.

Nr	KI.slett	Prøvetype	Merking	Parametere / Undersøkes for
<b>Fylles ut av lab</b>				<b>Prøve ID</b>
<b>Dato</b>	<b>KI</b>	<b>Sign lab</b>		

Ved vurdering av resultat (samsvar) gjøres dette opp mot grenseverdi i aktuell forskrift. Beslutningsregel som normalt benyttes er basert på simpel aksept / delt risiko der måleusikkerhet ikke er inkludert. Hvis annen beslutningsregel skal benyttes, gi beskjed til lab. For mer info se [Samsvarserklæring](#)

FOR NY KUNDE ELLER VED ENDRING FRA TIDLIGERE: Fyll ut aktuelle opplysninger

Avklaringer	Adresse
Ønsker du/dere å motta rapport som brevpost eller e-post?	Rapport:
Ønsker du/dere å motta faktura som brevpost, e-post eller EHF (noter org.nr)?	Faktura:
Navn, kopimottakere av rapport	E-postadresse
Filtra AS	post@filtra.no
Andre opplysninger	
Ta kontakt eller se <a href="http://www.nemkonorlab.com">www.nemkonorlab.com</a> for mer informasjon	
<p>Opplysning om anvendt metodikk, måleusikkerhet, kvantifiseringsgrense, akkrediteringsstatus og pris fås ved henvendelse til et av våre laboratorier. Ved vurdering av resultat gjøres dette opp mot grenseverdi i aktuell forskrift eller andre krav, og måleusikkerhetsområdet er ikke inkludert. Generelle leveringsbetingelser kan leses på vår nettside Oppdrag som medfører analysearbeid på helg blir belastet med gebyr. Unntak fra dette er prøver levert etter avtalt plan utarbeidet i samråd med laboratoriet.</p> <p>Vi benytter eksternt leverandør for enkelte analyser. Ta kontakt med laboratoriet om du ønsker informasjon om de eksterne leverandører som benyttes. Dersom kunden ikke har forespurt om bruk av eksternt leverandør er kontrakten å forstå slik at laboratoriets eksterne leverandører aksepteres av kunden.</p>	